Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09 .2015

         г.Назарово

               № 1560 -п

О внесении изменений в постановление администрации города от 16.01.2013 № 30-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

На основании Федерального закона  от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п.1 по избирательному участку № 587 в следующей редакции:
«Избирательный участок № 587

Центр избирательного участка:

г.Назарово, ул.Вокзальная № 5 «А»,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»

Границы участка (улицы): Ададымская, Вокзальная, Гвардейская нечетная  с
№ 13 по № 23, четная с № 18 по № 40; Грунтовая, Железнодорожная, Загородная, Западная, Кирова, Комсомольская, Комарова, О.Кошевого, Ломоносова, Матросова, Новосибирская, Первомайская, Рабочая, Свободы, Совхозная, Степная, Ужурская, Шоссейная, переулок Гвардейский, микрорайон «СМП-268» №№ 15, 24, 27 «Д»,       32 «А», 37, 41, 45.»
         2. Контроль за исполнением постановления  возложить на первого заместителя руководителя  администрации города В.П. Даньшина.

       3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Руководитель

администрации  города                                                                                      В.Ф. Палкин